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SBS Media ja Suomen Urheiluliitto solmivat merkittävän
yhteistyösopimuksen
SBS Media ja Suomen Urheiluliitto ovat sopineet markkinointiyhteistyöstä kattaen Yleisurheilun EM-kilpailut 2012, Suomi-Ruotsi
Yleisurheilumaaottelun 2011 sekä Helsinki City Runin, Helsinki City Marathonin ja Minimaratonin.

SBS Mediasta tulee tapahtumien virallinen mediakumppani ja Suomen Urheiluliitto pääsee hyödyntämään SBS Median kaikkia radiobrändejä -
Iskelmä, The Voice, Radio 957, Radio Sata, Radio Mega ja Radio Jyväskylä - sekä 1.1.2012 aloittavaa Radio Cityä. Suomen Urheiluliitosta
tulee siten Radio Cityn ensimmäinen virallinen tapahtumayhteistyökumppani. Lisäksi Suomen Urheiluliitto pääsee hyödyntämään SBS Median
verkkomedioita kuten Voice.fi ja Iskelma.fi.

Suomen Urheiluliiton tapahtumamarkkinointi tulee mainonnan lisäksi käsittämään myös promootioita radiossa ja verkossa.

-        SBS Media pääsee näkymään ja kuulumaan suomalaisille tärkeissä urheilutapahtumissa ja olemaan siten osa suomalaisten arkea myös
tällä saralla. Tulemme näkymään Iskelmällä, sen Parhaita Kotimaisia -lupauksen mukaisesti, Yleisurheilukisoissa ja vuoden 2012 juoksuissa
tuomme Radio Cityn osaksi tapahtumia, kertoo mediajohtaja Juha Ourila SBS Mediasta.

-        Suomen Urheiluliitto on tehnyt hyvää yhteistyötä SBS Median kanssa aikaisemminkin, mutta tällä uudella sopimuksella saamme sovittua
usean tapahtuman markkinoinnin kerralla ja saamme pitkäjänteisyyttä yhteistyöhön. SBS pystyy tarjoamaan meille merkittävän määrän
suomalaisia urheilun ystäviä, jotka ovat sitoutuneita heidän medioihinsa. Tätä uskollisuutta pääsemme nyt hyödyntämään, sanoo Suomen
Urheiluliitto Ry:n markkinointijohtaja Jari Töykkä.

Tapahtumat:

9.-10.9.2011 Suomi-Ruotsi yleisurheilumaaottelu, Helsinki

27.12.-1.7.2012 Yleisurheilun EM-kilpailut, Helsinki

Toukokuu 2012 Helsinki City Run

Elokuu 2012 Helsinki City Marathon

Elokuu 2012 Chiquita Kids Minimarathon

 

Lisätietoja:

Juha Ourila, SBS Media, puh. (040) 552 3266, juha.ourila@sbs.fi

Jari Töykkä, Suomen Urheiluliitto ry, puh. (040) 553 3996

SBS Media on Suomen innovatiivisin sähköisen median toimija, johon kuuluvat radiokanavat The Voice ja Iskelmä sekä paikallisradiot Radio
957, Radio Sata, Radio Jyväskylä, Radio Mega ja Radio City sekä uudet TV-kanavat TV Viisi ja The Voice. Radiokanavien online-yhteisöt ovat
Suomen suosituimpia. SBS Media on kaupallisen radioliiketoiminnan markkinajohtaja, joka laajentaa vahvasti televisiotoimintaan. Yhtiöryhmän
liikevaihto vuonna 2010 oli 21 M€. SBS Media työllistää Suomessa 150 tv- ja radioalan ammattilaista.


